ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 360/2011 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 182/2011
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS VIII.

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Sr. José Robson
Fausto, torna público para conhecimento dos interessados, o Resultado da Analise dos Estudos
Clínicos embasado no Parecer Técnico da Gerência de Medicamentos e Assistência
Farmacêutica e resolve: DESCLASSIFICAR  a  empresa MAJELA HOSPITALAR LTDA e
CLASSIFICAR a empresa: ELFA PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
LTDA - CNPJ: 35.425.172/0001-91, convocando-a para apresentar-se no dia 24 de janeiro, às
09:30, na sala da CSL para nova sessão pública de negociação de preços dos itens 25, 26, 27 e
28. Informamos que a empresa desclassificada poderá acompanhar a negociação de preços,
como também, ter vistas a toda documentação de habilitação da empresa vencedora, momento
que será aberto prazo recursal ao Resultado da Habilitação. Consultas com o Pregoeiro e a sua
equipe de apoio na Sala da CSL, no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00 h., no Fone/Fax:
83. 3214-7937.

João Pessoa, 20 de janeiro de 2012.

José Robson Fausto
Pregoeiro/Presidente da CSL

.

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22